
 

 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
v zadávacím řízení na zakázku 

 

„Čištění a provádění kamerových průzkumů oddílné 
srážkové kanalizace na území hl. m. Prahy“ 

 
 

1. Označení zadavatele 
Pražská vodohospodářská společnost a.s.  

IČ: 25656112 

sídlo: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

obchodní rejstřík: Oddíl B, vložka 5290, vedený u Městského soudu v Praze 

akciová společnost 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody ve smyslu § 131 a násl. 
ZZVZ (dále též jen „Smlouva“), která upraví rámcové podmínky zadávání jednotlivých 
veřejných zakázek, jejichž předmětem bude provádění činností ve vztahu k oddílné 
srážkové kanalizaci, a to zejména prohlídky kanalizace kouřostrojem, čištění 
kanalizačních stok, provádění kamerových průzkumů kanalizačních stok, 
vyhodnocení stavů kanalizačních stok, dokumentace vstupních šachet, výměna či 
doplnění poklopů vstupních šachet, související likvidace odpadu a zajištění havarijní 
(pohotovostní) služby. Smlouva bude uzavřena na dobu s účinností do 31.12.2028 
s jedním účastníkem zadávacího řízení. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena za služby dle dílčích smluv bude vycházet z jednotkových cen uvedených 
v kalkulaci ceny, která tvoří přílohu smlouvu.  
 
Nabídková cena vycházela z modelové situace, kdy u vybraného dodavatele se 
u modelové situace jedná o: 10.631.150,- Kč 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení 
 
 



 

 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
účastníka 

Adresa sídla účastníka Nabídková cena 

2. Pražské vodovody 
a kanalizace, a.s. 

se sídlem Ke Kablu 971/1, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO 25656635 
akciová společnost 

10.631.150,- 

3. SEZAKO Prostějov 
s.r.o. 

se sídlem J. B. Pecky 4342/14, 
796 01 Prostějov 
IČO 25579703 
společnost s ručením 
omezeným 

11.397.500,- 

4. Společnost Z+S 
Vedoucí: ZEPRIS 
s.r.o. 
Další: STOCK 
čistící služby, s.r.o. 

se sídlem vedoucího účastníka 
Praha 4, Mezi Vodami 639/27, 
PSČ 14320 Pobřežní 249/46 
IČO 25117947 
společnost s ručením 
omezeným  
 
se sídlem Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO 07246170 
společnost s ručením 
omezeným  

36.122.000,- 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO 25656635 
akciová společnost 
 
Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a současně jeho nabídka 
splňovala veškeré požadavky ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. Nabídka vybraného dodavatele byla dle hodnotících kritérií 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 

Ze strany účastníka nebyli označeni poddodavatelé. 



 

 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem / jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Žádosti o účast a navazující nabídky mohly být podány výlučně prostřednictvím 
elektronického nástroje.  

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých 
opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Předmětem veřejné zakázky je nedělitelné plnění, které není možno rozdělit na části, 
zejména z ekonomických důvodů a vzájemné propojenosti jednotlivých služeb. 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Není relevantní. 

 
V Praze dne: dle el. podpisu 
 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

 
 
 
 
_______________________________________ 
Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva 
 
 
 
 
 
_______________________________________ 
Ing. Petr Bureš, člen představenstva 


		2024-08-22T06:54:49+0200
	Ing. Petr Bureš


		2024-08-23T09:29:12+0200
	Ing. Pavel Válek, MBA




